Vu le Décret n°2015-0004/P-RM du 10 janvier 2015
portant nomination des membres du Gouvernement ;

STATUANT EN CONSEIL DES MINISTRES,

DECRETE :

Article 1er : Est approuvé le marché relatif aux travaux de
construction du pont de Kayo à Koulikoro et ses voies
d’accès pour un montant hors taxes de trente six milliards
neuf cent soixante dix sept millions trois cent soixante
quinze mille sept cent quarante cinq (36.977.375.745)
francs CFA et un délai d’exécution de 30 mois, conclu avec
l’Entreprise COVEC-Mali/HNRB.

Article 2 : Le ministre de l’Economie et des Finances et le
ministre de l’Equipement, des Transports et du
Désenclavement sont chargés, chacun en ce qui le concerne,